[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября  2016 года  № 728
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 07 ноября  2014 года  №840 «Об утверждении плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в Махнёвском муниципальном образовании»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Махнёвского муниципального образования от 07 ноября  2014 года  №840 «Об утверждении плана действий по ликвидации последствий аварийных ситуаций в Махнёвском муниципальном образовании» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации  (по строительству, ЖКХ, архитектуре, благоустройству и охране окружающей среды) В.В. Колотвина.».

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                  А.В. Лызлов